
UCHWAŁA NR XXVIII.164.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 20 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na rok 2021

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 212,art. 215, art. 217, art. 221, art. 233 pkt 
3 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r , poz. 305, 
z późn. zm.) oraz art. 32 ustawy o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 961 ze zm.)
Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Głowaczów z dnia 
31 grudnia 2020 roku wprowadza zmiany: 
1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) w Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2021” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 
4) dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
5) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2, 3,4, Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 
 
1) Plan dochodów w łącznej kwocie 36 624 791,77 zł, z tego; 

a)  dochody bieżące w kwocie 34 801 474,77 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie 1 823 317,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 38 793 087,77 zł, z tego; 
a)  wydatki bieżące w kwocie 33 906 655,77 zł, 
b)  wydatki majątkowe w kwocie 4 886 432,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 2. 
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII.164.2021

Rady Gminy Głowaczów

z dnia 20 lipca 2021 r.

1 Zwiększa się dochody budżetowe; 
- z tytułu otrzymanych środków na dofinansowanie "Wspieraj Seniora" Pismo z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WPS-I.946.10.333.2021 z dnia 16.06.2021 w kwocie 8 607 zł, 
- promocja szczepień Decyzja Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 czerwca 2021 r w kwocie 
10 000 zł, 
- środki finansowe z Fundacji PZU umowa Dotacji nr 242/PZ/2021 w kwocie 13 040 zł, 
- darowizna z Fundacji mBank na realizację projektu "Puk puk do drzwi matematyki" w kwocie 
5 000 zł, 
- dotacja Urzędu Marszałkowskiego Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/KP/3746/2021 z dnia 
29 czerwca 2021 w kwocie 18 000 zł oraz z Mazowieckiego Urzędu Konserwatora Zabytków 
w Warszawie w kwocie 18 000 zł na zadanie " Wykonanie prac konserwatorskich przy pomniku 
misyjnym z 1839 r. w Brzózie gm. Głowaczów", 
- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Umowa nr W/UMWM-UU/UM/OR/3362/2021 z dnia 
29.06.2021 r. z przeznaczeniem na rozbudowę budynku OSP w Głowaczowie w kwocie 80 000 zł. 
oraz dofinansowanie zakupu wyposażenia w kwocie 20 000 zł., 
- dotacja z urzędu Marszałkowskiego Umowa nr W/UMWM-UU/UM/OR/3123/2021 z dnia 
29.06.2021r. dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP w Brzózie w kwocie 19 981 zł., 
- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Umowa nr W/UMWM-UU/UM/OR/3022/2021 
z przeznaczeniem na remont dachu w OSP Bobrowniki, 
- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Umowa nr W/UMWM-UF/DOT/RW/924/2021 na zadanie 
"Przebudowa drogi gm. w m. Michałów" w kwocie 100 000 zł., 
- dotacje z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021 zostało podpisane 
9 umów z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego na łączną kwotę 90 000 zł z przeznaczeniem 
na budowę i modernizację oświetlenia drogowego w miejscowościach M. Dąbrowa, Marianów, 
Studnie, Łukawska Wola, Józefów-Zieleniec, Rogożek, Adamów, Cecylówka Głowaczowska oraz 
Mariampol. 
- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Umowa nr W/UWM-UU/UM/PZ/1118/2021 z dnia 
18 czerwca 2021 na realizację zadania rewitalizacja parku w m. Głowaczów w kwocie 25 323 zł. 
- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
utworzenie punktu obsługi wnioskodawców w procesie składania wniosków w ramach realizacji 
Programu "Czyste Powietrze" w kwocie 9 000,00 zł. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe; 
- wydatki zostały zwiększone o otrzymane dotacje zgodnie z przeznaczeniem i odpowiednią 
klasyfikacją oraz uzupełnione o środki własne budżetu. 

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 1



Planowane dochody budżetowe

Zmiana Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII.164.2021 Rady Gminy Głowaczów
z dnia 20 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 103 600,00 103 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 600,00 3 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 600,00 3 600,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 100 000,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 182 706,00 6 000,00 188 706,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 706,00 6 000,00 188 706,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

15 000,00 6 000,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 85 820,00 640,00 86 460,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 640,00 640,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 640,00 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 144 981,00 144 981,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 144 981,00 144 981,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 57 737,00 57 737,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 87 244,00 87 244,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 263 247,00 28 760,00 7 292 007,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 700,00 4 000,00 9 700,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 700,00 4 000,00 9 700,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 2



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 637 200,00 24 760,00 1 661 960,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 125 000,00 24 760,00 149 760,00

758 Różne rozliczenia 13 648 158,00 500 000,00 14 148 158,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 900 000,00 -900 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

900 000,00 -900 000,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 760 177,42 123 790,00 883 967,42

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 117 790,00 125 790,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 000,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 13 040,00 13 040,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 99 750,00 99 750,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52 956,00 6 000,00 58 956,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 16 500,00 10 000,00 26 500,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 10 000,00 26 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00 10 000,00 26 500,00

852 Pomoc społeczna 486 471,00 8 607,00 495 078,00

85295 Pozostała działalność 0,00 8 607,00 8 607,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 8 607,00 8 607,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 369 000,00 124 323,00 1 493 323,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 3



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 90 000,00 90 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 90 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 25 323,00 25 323,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 25 323,00 25 323,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 36 200,00 36 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 36 200,00 36 200,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 18 200,00 18 200,00

2730

Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich przy tych zabytkach

0,00 18 000,00 18 000,00

Razem: 35 537 890,77 1 086 901,00 36 624 791,77

BeSTia Strona 3 z 3

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 4



Planowane wydatki budżetowe

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2021 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII.164.2021 Rady Gminy Głowaczów
z dnia 20 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 872 075,35 490 000,00 2 362 075,35

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 634 050,00 490 000,00 2 124 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 800,00 -28 000,00 43 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 000,00 518 000,00 1 482 000,00

600 Transport i łączność 2 693 500,00 193 006,00 2 886 506,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 326 000,00 -95 440,00 2 230 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -20 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 -50 000,00 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 489 500,00 -21 700,00 1 467 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -3 740,00 76 260,00

60017 Drogi wewnetrzne 112 500,00 288 446,00 400 946,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 500,00 288 446,00 400 946,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 135 200,00 10 000,00 145 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 200,00 10 000,00 145 200,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

20 000,00 -10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

710 Działalność usługowa 21 050,00 -10 785,00 10 265,00

71095 Pozostała działalność 21 050,00 -10 785,00 10 265,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

12 500,00 -10 785,00 1 715,00

750 Administracja publiczna 4 375 996,00 -6 000,00 4 369 996,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 038 823,00 -6 000,00 4 032 823,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 000,00 -6 000,00 191 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 150,00 103 523,00 543 673,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 380 150,00 103 523,00 483 673,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 650,00 10 523,00 12 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 20 500,00 53 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -22 000,00 78 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 5



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 500,00 14 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

33 350,00 80 000,00 113 350,00

757 Obsługa długu publicznego 102 800,00 -15 000,00 87 800,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

102 800,00 -15 000,00 87 800,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 300,00 -15 000,00 85 300,00

801 Oświata i wychowanie 12 395 313,42 144 023,00 12 539 336,42

80101 Szkoły podstawowe 7 931 008,00 130 540,00 8 061 548,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 13 660,00 55 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 000,00 -16 800,00 403 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 1 180,00 22 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 132 500,00 146 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 674 440,00 -40 000,00 634 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -40 000,00 100 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 829 282,96 53 483,00 882 765,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 482,96 53 483,00 113 965,96

851 Ochrona zdrowia 88 500,00 16 000,00 104 500,00

85195 Pozostała działalność 14 500,00 16 000,00 30 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 300,00 5 015,00 16 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 943,00 862,00 2 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277,00 123,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 2 000,00 2 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 1 330 883,00 -1 393,00 1 329 490,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 487 262,00 -10 000,00 477 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 -13 000,00 307 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 2 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 500,00 500,00

85295 Pozostała działalność 38 600,00 8 607,00 47 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 7 193,00 20 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 1 238,00 3 538,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 6



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 176,00 526,00

855 Rodzina 11 231 802,00 10 000,00 11 241 802,00

85508 Rodziny zastępcze 24 000,00 10 000,00 34 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

24 000,00 10 000,00 34 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 359 100,00 117 327,00 2 476 427,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 266 500,00 -5 000,00 261 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 258,00 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,00 36,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 100,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 106,00 106,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 829 100,00 61 327,00 890 427,00

4260 Zakup energii 485 000,00 -92 034,00 392 966,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 153 361,00 353 361,00

90095 Pozostała działalność 62 000,00 52 000,00 114 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 282 800,00 36 200,00 319 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 36 900,00 36 900,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 36 900,00 36 900,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 -700,00 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -700,00 7 300,00

Razem: 37 706 186,77 1 086 901,00 38 793 087,77

BeSTia Strona 3 z 3

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 3

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2021 roku
Zmiana tabeli nr 2-do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2021 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII.164.2021 Rady Gminy Głowaczów
 z dnia 20 lipca 2021.r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 702 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 702 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 482 000,00

 P.Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Głowaczów 0,00

Budowa i rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy 20 000,00
Budowa ujęcia wody w m. Brzóza ul. Ryczywolska wykonanie studni nr 2 i 
nr 3 500 000,00

Modernizacja układów sterowania Stacji Uzdatniania Wody w m 
Sewerynów 45 000,00

Modernizacja układu sterowania Stacji Uzdatniania Wody w m. Marianów 45 000,00
P.Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Głowaczów oraz rozbudowa 
sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Brzóza ul. Ryczywolska 778 000,00

P.Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w m. Głowaczów 74 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Brzóza ul. Ryczywolska 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Sewerynów 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Zakup ciągnika do obsługi sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy. 220 000,00

600 Transport i łączność 2 200 006,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 730 ze względu na budowę ścieżki pieszo 
rowerowej na odcinku od km 42+660 do km 43+936 55 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1716W Brzóz-Przejazd w m. 
Brzóza 150 000,00

Budowa chodnikaw ciagu drogi powiatowej nr 1716W Brzóza- Przejazd w 
m. Przejazd 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 544 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 467 800,00

Budowa drogi gminnej Działki Brzózkie - Maciejowice wykonanie projektu 85 500,00

Budowa drogi gminnej Lipa-Mała Wieś - etap III 100 000,00
Budowa drogi gminnej Miejska Dąbrowa-Kosny wraz z budową 
oświetlenia ulicznego 900 000,00

Budowa drogi gminnej ul.Górna w Głowaczowie wraz z budową 
oświetlenia ulicznego 36 000,00

Budowa drogi gminnej w m.Działki Brzózkie-Maciejowice 0,00

Budowa drogi gminnej-ul Wąska w m. Brzóza 110 300,00

Przebudowa drogi gminnej Studnie - Zieleniec etap II 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Lipska Wola 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Łukawska Wola 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Studnie 24 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Rogożek 24 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Maciejowice 33 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Brzóza ul. Polna 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 260,00

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 8



Strona 2 z 3

Zakup zgarniacza drogowego 76 260,00

60017 Drogi wewnetrzne 400 946,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 946,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Michałów 400 946,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup działek w m. Cecylówka Głowaczowska 20 000,00

Zakup działki w m. Mała Wieś 20 000,00

710 Działalność usługowa 1 715,00

71095 Pozostała działalność 1 715,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
1 715,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 1 715,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 850,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00

Zakup samochodu średniego dla Powiatowej Straży Pożarnej 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 205 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00

Budowa remizy strażackiej w Brzózie - wykonanie projektu 78 000,00

Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Głowaczowie 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

zakup zestawu hydraulicznych narzędzi 14 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
113 350,00

  Dotacja celowa na zadanie pn. Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Głowaczowie

 

113 350,00

801 Oświata i wychowanie 146 500,00

80101 Szkoły podstawowe 146 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 500,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Brzózie 13 500,00

Budowa oświetlenia przy boisku szkolnym w Brzózie 133 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej do prowadzenia zajęć związanych z 
przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii w Marianowie 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 361,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 353 361,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 361,00
Budowa chodnika  w ciągu drogi powiatowej nr 1711 W Ursynów-
Stanisławów 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w Emilowie 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w Mariampolu 20 150,00

Budowa oświetlenia drogowego w Marianowie 47 171,00

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 9



Strona 3 z 3

Budowa oświetlenia drogowego w Miejskiej Dąbrowie 40 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w m. Cecylówka Głowaczowska 37 810,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w m. Działki Brzóskie 15 375,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w m. Józefów-Zieleniec 35 945,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w m. Łukawska Wola 25 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w m. Studnie 25 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w mijescowości Adamów 41 910,00

Modernizacja oświetlenia w m. Rogożek 25 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 40 000,00

90095 Pozostała działalność 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00
Rewitalizacja parku w miejscowości Głowaczow, gmina Głowaczów wraz z 
umiejscowieniem fontany płaskodennej oraz dokonanie nowych nasadzeń 52 000,00

926 Kultura fizyczna 105 000,00

92601 Obiekty sportowe 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Głowaczowie 105 000,00

4 886 432,00Razem

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 10



                                Dotacje udzielane w 2021 r.  z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
                                                                                                                   

                                                                                                                                  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII.164.2021 

                                                                                                                                        Rady Gminy Głowaczów  

                                                                                z dnia 20 lipca 2021 roku 
                                                                                                                                                                                                                                                    

      

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji  

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Kozienicach      200 000,00 

 

710 

 

71095 

 

6639 

 

Samorząd Województwa Mazowieckiego 

 

   

1 715,00 

754 75411 6170 Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Kozienicach 

       40 000,00 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Głowaczów 

 

230 000,00 

 

  

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

    

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Głowaczowie 

 
   1 650,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Lipie 

„Aktywowanie i doposażenie drużyny 

Pożarniczej przy OSP w Lipie 

   

    2 700,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Głowaczowie 

„Zakup sprzętu, wyposażenia oraz środków 

ochrony indywidualnej służących do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP w 

Głowaczowie” 

   

 

   4 313,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Miejskiej 

Dąbrowie „ Zakup sprzętu, wyposażenia oraz 

środków ochrony indywidualnej służących do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP w 

Miejskiej Dąbrowie” 

   

 

  3 510,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Głowaczowie 

„Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Głowaczowie” 

  113 350,00 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP Ursynów 

 

 

683 865,00 

 

 

 

 

801  

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP Ursynów 

 

231 464,00 

  

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 11



 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

 Pokrycie dotacji na przedszkola  z innych 

gmin –zgodnie z art. 51 ust. 3 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych 

  

 

 

19 000,00 

801 80149 2590 Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP  Ursynów 

„Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych” 

 

 

     50 000,00 

  

801 

 

 

80150 2590 

 

Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP  Ursynów 

„Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży” 

 

 

62 667,00 

 

 

  

801 80153  2830 Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP  

Zakup podręczników 

      8 768,61 

801 80195 2820 Stowarzyszenie - realizacja zadania ,, Umiem 

pływać” 
      9 450,00 

851 85154 6239 Stowarzyszenie  na realizację zadania 

„Budowa świetlicy wiejskiej w  m. Marianów” 

(prowadzenia zajęć związanych z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi i 

narkomani w m. Marianów) 

   

  40 000,00 

 

Ogółem 

 

1 702 452,61 

 

1 257 996,00 

 

 

 

444 456,61 
 

Id: ELXPY-IAYMX-JKKPT-VUIQB-OFWWH. Podpisany Strona 12




